Objednavka ¢.SZMCB224344

Odbératel: Dodavatel:

Nemocnice Ceské Budéjovice a.s. Cardion s.r.o.

B. Némcové 585/54 Veslarska 199

370 01 Ceské Bud&jovice 634 00 Brno

I1CO: 26068877 1C0: 60719877

DIC: CZ699005400 DIC:

tel.: 387871111 tel.: 547 241 313

fax: fax: 547 241 314

e-mail: obchodni@nemcb.cz e-mail: objednavky@cardion.cz

Fakturu zasilejte pouze na fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf.

Ood 26.5.2021 vstupuje v platnost nafizeni EU o zdravotnickych prostfedcich - MDR (novela 89/2021 Sb).
Produkty, které spadaji pod MDR budou dodany dle na¥izeni (MDR) vé&. doplnéni pot¥ebnych tdaju do DL a faktur.

Zadame Vis o potvrzeni ceny objednavky, v pfipadé zmén nas obratem informujte.

PoZadujeme zavoz na oddéleni - viz. objednavka. Faktury, které musi obsahovat vizdy &islo
objednavky, zasilejte jednotlivé na adresu fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf. Splatnost faktur je 30 dni od data
doruc¢eni do nemocnice, pokud neni smluvné ujedndno jinak. Neni téZ moZné akceptovat dals$i néaklady k dodani
zbozi, jako je postovné, balné, dopravné apod. Cenovy rozdil oproti objednavce je nutné konzultovat s obchodnim
oddélenim. Spole&né& s fakturou poZadujeme zaslat dodaci 1listy potvrzené odbératelem, v&etné& data pfedani
odbérateli, nejpozdé&ji do 5ti pracovnich dnt po pfedani zboZi. Je nutné, aby na dodacich listech byl &itelny

podpis a razitko pfebirajiciho.

Stfedisko Kéd Nazev Cena MnoZstvi MJ Celkem Ké&
K&/MJ

406140 FastCath 23 cm 80,00 ks

406142 FastCath 23 cm 40,00 ks

14-6705N Sterilni list pro oscilac¢ni 1,00 ks
pilu

29-1399 Protektor tkéanovy ValveGate 2,00 ks

30902 Cor—-Knot Load 1 bal = 6 ks 4,00 bal

30950 Cor-Knot Load (12 jednotlivych 2,00 ks
klipta)

510H Cidlo pro CDI500 20,00 ks

6912 Kyveta H/S pro CDI500 20,00 ks

HS1-745-4 Kardiosteh sterndlni 1 bal = 2,00 bal
48 ks

BG3515-5-G BioGlue 5ml (v¢. 4ks 2,00 ks
aplikatort)

7CB-D10 Neurobaloon, endoskopisky 2,00 ks
katetr
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Pozn: UZivatel:

Vystavil:

821730

823072

82-3072

82-8806

11202

610132

610133

Krejcova Martina,

Katetr ventrikuldrni drendzni

Bactiseal ventirikuldrni a
peritonedlni katétr

BACTISEAL CATHETER SET V+P

CERTAS PLUS SG S UNIT. KAT.

FemoSeal

AngioSeal 6F

Angio-Seal 8F VIP

Martina Krejcova,Email: ,Pozn.:

2022-11-01 13:03

3,00 ks
2,00 ks
2,00 ks
2,00 ks
10,00 ks
5,00 ks

Celkem v¢. DPH: 685 668,19 K&
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